Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber sextus Decretalium

Bonifatius <VIII., Papst>

[Basel], 10. Dez. 1477

De consuetudine

[urn:nbn:de:bsz:31-321569](#)

a **P**erpetuas donec vixerint. sic. i. de capel. mo. c. i. ff. p. socio. l. i. et facit qd dixi. s. eo. si grōse. t. pales. g. puta vīqz ad qnqūmū vel sumi le tempus reuocate non fuit sed quid dices si concessa fuit indulgentia que posset eē per petua. puta donec erit in seruitio talis pncipis vel sumit dicunt quidam talem indulgentiam non reuocatam quia quod expresse non mutat. C. de ap.

precipimus. sed contrarium credo. i. pu to hic casum. nonne si habeo indulgen tiam donec in scolis fuerit dicitur h. per petua. et sufficit qd indulgentia possit esse perpetua. ff. de condi. mde. l. suffi cit. et quod no. s. so lu. c. vi. m. glo. i. in fi.

b **M**ultis. Reuocari ergo debebat. quia tendebat ad no ram. s. de deci. fug gestum. et facit ad hunc casum. s. cle ri. non refidē. cū ad hoc sint.

c **F**ructibus. qd de iure coit tantum resi dentibus dari dēnt s. de cle. non refid.

p totū. de s. fuetudine tñ p. induci otrariū vel de spāli statuto. s. de osti. cū omnes d **B**eneficioz fuoz. p. textu hui. indulgentie qd ambitiosa est. fructū solū illoz. beneficioz qd canonice obtinet poterit p. cipe. s. e. si grōse. g. vlti.

e **D**istributōmb. qd interdū manualia bñficia interdū vietualia nuncupanē. de cle. nō refi. de cetero. j. e. li. e. ti. c. vno. et. s. de pbē. licet

f **E**reptis. ista non dātatur et studētib. in theologia. s. de p. ben. l. z. nec hys qui sunt in seruitio epī vel dñi pape. de cleri. nō refi. c. de cetero. et. c. cū dilect. v. ibi no. nec dñt hec distributōes dari etiā pñtib. qui dimis non int̄ sunt officijs. nec valet consuetudo in contrarium et qui percipiunt ad restitutōem tenentur. j. de cleri. non. refi. c. vno

g **I**n scolis essent. vt legēdi et pficiendi eis oportunitas occidatur in honorē et augmētu vniuersalis ecclesie que viris latīnis pmaxime noscīt indigere. s. de magistris. c. h. et p. totum. et. j. de elect. cum ex eo. et non solum pa pa. sed etiam inferiores plati dant clero licetiam se ob has causas absentādi. et hoc vībz. bñ. intelligē de epīs. ut no. de cle. non re. inter c̄tuor. ino. et host. intelligit l. euā de inferiorib. platis p. de c. e. t. relatiū. ibi platoruz fuoz. r. c. dispensatōem aut de qua loquē decē. de ele. cū ex eo. dico qd soli epī et ipsoz supiores facere pñt cū de eis solis caueat ibidem. et ibi dēta

h **A**ltera. cū eas obtinēt ex dispēsatōe vel fuit tales ec/ clefie qd simil pñt de iure teneri. qd dicut dixi. s. e. grā i **R**omana curia. qd hodie hz. pñtigia studijvt. j. de pñt. c. n. p. quā decē. etiā vībz. qd hys qui sunt in studio de iure omniū possent p. cipe fructus fuorum beneficiorum quod

non est vīz. sed illud intellige vt ibi dicā. k **I**Alio certo loco. puta qd i. indulgentia dñi qd p. ppetuob nec in domicilio suo habitauerint fructū pñticos p. cipe possint.

l **V**ibicqz. qd sic generalis se hz. indulgentia.

m **N**agandi. qd facē nō dñt clerci. xlvi. di. clericū. nā et per horam ab ees clefia non debent ab esse. vt. x. c. di. c. ul.

n **D**issolutionis. qd moribus et habitu est in clericis amputanda. xxvij. dis. qui ep̄s. et. c. se. xxi. q. nn. c. i. et per totum de vi. et hōne. cleri. clerici. et. j. de pbē. cum singula o **A**ugeri. s. de o. sti. c. penul.

p **D**at. vnd priu tus officio et benefi cio priuatus intelligitur cum sit eius se quela. lxxij. dis. eos et. c. si quis sacerdo tuz. xxxij. di. preter hec. et ibi de hoc. s. de cleri. excō. milatores. de ap. pa storalis. cū h.

q **E**medare. xxv

• q. ix. sentētiam. de re iudi. cū olim. xxi

• . q. m. magne. de ap. cum cessante. de sen. ex. facto. et in aut. de nup. circa pñ. ibi impator non erubescimus si qd melius hōz que pñs iphi diximus adiuueniamus op̄etē tem̄pozib. imponere correctōz ne ab alijs corrigi expes demus. ad idē. de accu. qualit. et qñ. j. li.

r **Q**uantū possimus. si. s. m. pñtio h. li.

s **C**auere. no. futura pñtēda. xij. di. m. noīe dñi. de pñ cu. c. i. de ser. nō or. c. i. et exēpla pñtia r. c. lxxij. di. pluri mos. ff. toca. si qd tonum. g. i.

t **I**ndulgentias. p. ppetuas. s. nam de hys. s. direrat

v **V**el dignitatib. si ergo dignitati vel eccie datū eēt tale pñlegiū p. hāc decē. reuocatū nō est. et poruit eēt rō qd nō tāt. fauor pñtis debet. sicut dignitatibus vel ec clefis. de ele. cū nobis olim. in h.

x **E**t eaz. puidit hucusqz circa p. terita nūc cauet circa

y **T**ibz. qd si tales indulgentias de nouo cō. futura cedant. valent. qd non potuit sibi legē imponere a qua si bi nō liceret recedere. ad hoc. ff. de le. in. h. qd i. pñ. ff. p. socio cū duob. g. papinian. m. fi. et pñmā ostēdem tollit p. sedam. l. z. de ipsa nō faciat mētēm. s. t. px. l. z

z **I**ndicamus. si. C. de legi. digna vor. indicare potuit hñ legē imponere. qd par in patē nō hz. impī. s. d. ele.

Omnis. innotuit. cū suis oco.

Onsuetudinē. p. textu s. fuetudis etiā iurate v. qn